



*Boskov Tømrer og Snedker ApS  
Store Torvegade 139  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 35230289*

*ÅRSRAPPORT  
19. april 2013 til 30. september 2014*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2012 2015

Ole Ib Boskov  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 19. april 2013 - 30. september 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Boskov Tømrer og Snedker ApS Store Torvegade 139 3700 Rønne
	Telefon: 51 96 65 44 Hjemmeside: <a href="http://www.boskov.dk">www.boskov.dk</a> E-mail: <a href="mailto:boskov@boskov.dk">boskov@boskov.dk</a>
	CVR-nr.: 35 23 02 89 Stiftet: 19. april 2013 Regnskabsår: 19. april - 30. september
<b>Direktion</b>	Ole Ib Boskov
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Tonny Kofoed Betina Lou

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af tømrer og snedkervirksomhed samt skadeserviceopgaver, herunder oprydning og klargøring efter storm-, vand- og brandskader.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 166, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.573, og en egenkapital på t.kr. 246.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014/15**

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2014/15.

RESULTATOPGØRELSE  
19. APRIL 2013 - 30. SEPTEMBER 2014

	2013/14
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.010.010</b>
1 Personalemkostninger.....	-2.770.772
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>239.238</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-15.368
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>223.870</b>
2 Skat af årets resultat.....	-58.241
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>165.629</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat.....	165.629
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>165.629</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2014  
AKTIVER

	2014
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	50.000
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	670.674
3 Igangværende arbejder for fremmed regning .....	829.385
Andre tilgodehavender.....	13.287
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.513.346</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>9.710</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.573.056</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.573.056</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2014  
PASSIVER

	2014
Virksomhedskapital .....	80.000
Overført resultat.....	165.629
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>245.629</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	58.241
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>58.241</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	318.288
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	137.601
Anden gæld.....	813.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.269.186</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.269.186</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.573.056</b>
 5 Eventualposter mv.	

NOTER

	2013/14		
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger.....			2.456.520
Pensioner .....			237.139
Andre omkostninger til social sikring.....			77.113
			<u>2.770.772</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat .....			58.241
			<u>58.241</u>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			869.385
A conto faktureret.....			-40.000
			<u>829.385</u>
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	0	165.629	165.629
	<u>80.000</u>	<u>165.629</u>	<u>245.629</u>

NOTER

2014

**5 Eventualposter mv.**

Der er indgået aftale med moderselskab om leje af driftsmateriel. Lejen udgør i opsigelsesperioden t.kr. 42.

Der er indgået aftale om leasing af varebiler. Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 27 med en restløbetid på 3 måneder.

Der er indgået aftale med moderselskab om leje af værksteds- og lagerbygninger. Lejen udgør i opsigelsesperioden t.kr. 30.

Der er indgået aftale om leje af kontor- og lagerbygninger. Lejen udgør i opsigelsesperioden t.kr. 47.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.